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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Torneo FE 2. RIVIERA DEI CEDRI 0703051B

Luogo GRISOLIA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 12-09-2007 - 15-09-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - FORLANO L.

Partecipanti 40

Sito Internet http://www.rivieradeicedri.it/festivaldiscacchi/risultati.htm

De Vivo Christian        

1Familari Giuseppe        

2
Caggiano Carmine         

3
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GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 29 2N De Vivo Christian        5.5 ITA 29.5033.5024.0026.25 1635 1812 1945 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1976

2 17 2N Familari Giuseppe        5.5 ITA 25.5027.5020.0020.25 1726 1775 1877 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1990

3 5 1N Caggiano Carmine         5.5 ITA 25.5027.5020.0019.25 1874 1704 1810 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1970

4 11 2N Piccoli Vincenzo         5.5 ITA 25.5027.5020.0020.25 1796 1696 1871 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1991

5 15 1N D'Orta Antonio 5.5 ITA 22.5023.0017.0014.751741 1683 1882 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1970

6 18 2N Grandinetti Pietro       4.5 ITA 30.5032.5025.0018.75 1726 1735 1754 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

7 6 1N Frontera Giuseppe        4.5 ITA 24.0027.0019.5016.25 1850 1710 1812 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1956

8 16 2N Stoja Rocco              4.5 ITA 23.5026.5019.0015.75 1733 1731 1795 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

9 4 1N Lombardi Mariano         4.5 ITA 24.0026.5018.5016.75 1877 1711 1786 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1988

10 7 Caporale Giuseppe Guido         4.5 BRA 21.5023.5016.0012.751850 1674 1702 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1940

11 10 1N Rocchi Federico          4.0 ITA 21.0021.0017.0014.001822 1688 1725 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 1 1971

12 2 1N Bitossi Massimo          4.0 ITA 28.0031.5022.5016.001892 1751 1650 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1972

13 9 1N Trifoglio Giovanni       4.0 ITA 24.5026.5019.0012.50 1826 1738 1722 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1962

14 3 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA 23.0026.0017.5014.00 1892 1664 1715 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1949

15 8 CM Rizzuti Pasquale         4.0 ITA 22.5024.5017.0011.50 1847 1707 1758 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1957

16 22 2N Alagia Pietro            4.0 ITA 18.5020.5014.5010.00 1679 1729 1730 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1971

17 24 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA 25.5028.0020.0012.75 1673 1769 1737 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

18 20 2N Leone Andrea             3.5 ITA 26.0028.0020.5012.75 1697 1757 1700 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1956

19 30 2N Paletta Giuseppe         3.5 ITA 24.5026.5019.0011.75 1634 1757 1758 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1951

20 25 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA 24.5026.5019.0011.50 1655 1751 1718 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1968

21 31 2N De Rasis Giovanni        3.5 ITA 23.0025.5018.5011.00 1617 1714 1662 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1963

22 21 2N Parente Giuseppe         3.5 ITA 24.5025.0019.009.00 1688 1750 1679 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1967

23 23 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA 18.5020.0014.507.50 1676 1648 1649 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

24 14 1N Cosentino Aldo           3.5 ITA 18.0020.0014.008.75 1741 1629 1630 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1945

25 19 2N Carbone Maurizio         3.5 ITA 18.0018.5014.007.25 1703 1614 1614 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1946

26 1 CM Serratore Vincenzo 3.0 SUI 26.0028.5020.5010.251958 1736 1571 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1957

27 13 1N Catapano Francesco       3.0 ITA 24.5027.0019.0010.25 1763 1793 1694 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

28 35 3N Mileo Miguelito          3.0 ITA 23.5025.5019.009.00 1521 1740 1691 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1955

29 26 1N Cerasoli Mauro           3.0 ITA 20.5022.5016.006.00 1648 1697 1626 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1945

30 12 1N Altavilla Salvatore      3.0 ITA 19.0020.5015.005.50 1768 1629 1579 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

31 33 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA 24.5027.5019.009.25 1610 1757 1592 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1948

32 38 3N Martingano Giuseppe      2.5 ITA 21.0021.0015.504.50 1501 1703 1511 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1953

33 32 2N De Caro Nicola           2.5 ITA 20.0022.0015.505.50 1611 1681 1580 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1973

34 39 3N Mercuri Delia            2.5 ITA 15.0015.0011.001.50 1481 1595 1403 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1961

35 37 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 19.0019.5014.502.00 1505 1643 1486 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1943

36 28 2N Cortese Lucio            2.0 ITA 18.0018.5014.002.50 1640 1634 1477 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1961

37 27 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 21.0021.0015.503.75 1645 1688 1482 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 1 1938

38 40 2N Tassone Francesco        1.0 ITA 18.5018.5013.000.00 1406 1626 908 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1941

39 34 3N Galasso Luciano          1.0 ITA 14.0014.008.50 0.00 1572 1672 952 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1958

40 36 2N Alo' Lucio 0.0 ITA 12.5012.507.00 0.00 1508 1694 960 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1949
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1679 1729 1730 1971 M 106273

36 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1508 1694 960 1949 M 107508

12 1N Altavilla Salvatore      ITA CAL CS 1768 1629 1579 1957 M 131133

23 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1676 1648 1649 1961 M 102467

24 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1673 1769 1737 1956 M 124902

2 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1892 1751 1650 1972 M 808300 123890

5 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1874 1704 1810 1970 M 110439

7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 1674 1702 1940 M 2108895 122353

19 2N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1703 1614 1614 1946 M 108924

13 1N Catapano Francesco       ITA CAL CS 1763 1793 1694 1965 M 104128

26 1N Cerasoli Mauro           ITA ABR AQ 1648 1697 1626 1945 M 107470

28 2N Cortese Lucio            ITA CAL CS 1640 1634 1477 1961 M 100911

14 1N Cosentino Aldo           ITA CAL CZ 1741 1629 1630 1945 M 101754

15 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1741 1683 1882 1970 M 835153 119433

32 2N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1611 1681 1580 1973 M 127356

31 2N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1617 1714 1662 1963 M 120814

29 2N De Vivo Christian        ITA CAM SA 1635 1812 1945 1976 M 106634

17 2N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1726 1775 1877 1990 M 119701

6 1N Frontera Giuseppe        ITA CAL CZ 1850 1710 1812 1956 M 111979

34 3N Galasso Luciano          ITA CAL CS 1572 1672 952 1958 M 129669

18 2N Grandinetti Pietro       ITA CAL CS 1726 1735 1754 1990 M 131132

20 2N Leone Andrea             ITA CAM SA 1697 1757 1700 1956 M 102693

4 1N Lombardi Mariano         ITA BAS PZ 1877 1711 1786 1988 M 115019

3 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1892 1664 1715 1949 M 109736

38 3N Martingano Giuseppe      ITA CAM SA 1501 1703 1511 1953 M 102702

39 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1481 1595 1403 1961 F 106465

35 3N Mileo Miguelito          ITA BAS PZ 1521 1740 1691 1955 M 128434

33 2N Moscarino Carlo          ITA CAM BN 1610 1757 1592 1948 M 100442

30 2N Paletta Giuseppe         ITA CAL CS 1634 1757 1758 1951 M 124529

37 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1505 1643 1486 1943 M 102656

21 2N Parente Giuseppe         ITA LAZ FR 1688 1750 1679 1967 M 103749

25 2N Petrillo Nicola          ITA CAM AV 1655 1751 1718 1968 M 115540

11 2N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1796 1696 1871 1991 M 121573

8 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1847 1707 1758 1957 M 109599

10 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1822 1688 1725 1971 M 826308 124455

27 1N Salsano Luigi            ITA CAM SA 1645 1688 1482 1938 M 100623

1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 1736 1571 1957 M 1311360 124198

16 2N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1733 1731 1795 1956 M 106719

40 2N Tassone Francesco        ITA CAL CZ 1406 1626 908 1941 M 103169

9 1N Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1826 1738 1722 1962 M 106713
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

26 1 CM Serratore Vincenzo 3.0 SUI | 21 B Â½ | 33 N 1 | 4 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | 1

12 2 1N Bitossi Massimo          4.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 17 B 0 | 5 N 0 | -1

14 3 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 22 B 1 | 25 N Â½ | 30 N Â½ | 35 B 1 | 1

9 4 1N Lombardi Mariano         4.5 ITA | 24 N Â½ | 32 B 1 | 1 N 0 | 35 B 1 | 16 N 1 | 29 N Â½ | 6 B Â½ | -1

3 5 1N Caggiano Carmine         5.5 ITA | 25 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 24 N 1 | 2 B 1 | 1

7 6 1N Frontera Giuseppe        4.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 0 | 30 N 1 | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 25 B 1 | 4 N Â½ | -1

10 7 Caporale Giuseppe Guido         4.5 BRA | 27 B 1 | 31 N 1 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 0 | 33 N 1 | 13 B 1 | 1

15 8 CM Rizzuti Pasquale         4.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 29 B 0 | 1

13 9 1N Trifoglio Giovanni       4.0 ITA | 29 B 0 | 12 B 1 | 38 N 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 1

11 10 1N Rocchi Federico          4.0 ITA | 0 0 | 21 N Â½ | 25 B 0 | 26 B 1 | 31 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 1 | 0

4 11 2N Piccoli Vincenzo         5.5 ITA | 30 N 1 | 38 B 1 | 20 N Â½ | 29 B Â½ | 1 N 1 | 18 B 1 | 17 N Â½ | -1

30 12 1N Altavilla Salvatore      3.0 ITA | 31 B 0 | 9 N 0 | 34 N 1 | 38 B 1 | 19 B 0 | 22 N 0 | 37 B 1 | 1

27 13 1N Catapano Francesco       3.0 ITA | 32 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 17 N 0 | 8 B 0 | 7 N 0 | -1

24 14 1N Cosentino Aldo           3.5 ITA | 33 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | 26 N 1 | 30 B Â½ | 1

5 15 1N D'Orta Antonio 5.5 ITA | 34 N 1 | 40 B 1 | 29 N 0 | 5 B Â½ | 33 N 1 | 1 B 1 | 18 N 1 | -1

8 16 2N Stoja Rocco              4.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 1

2 17 2N Familari Giuseppe        5.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 18 B 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 11 B Â½ | 1

6 18 2N Grandinetti Pietro       4.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 17 N 1 | 29 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 0 | 1

25 19 2N Carbone Maurizio         3.5 ITA | 38 N 0 | 30 B 0 | 36 N 1 | 40 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 25 N Â½ | -1

18 20 2N Leone Andrea             3.5 ITA | 39 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 31 B Â½ | 1

22 21 2N Parente Giuseppe         3.5 ITA | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 40 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 0 | 32 N 1 | -1

16 22 2N Alagia Pietro            4.0 ITA | 2 B 0 | 37 N 1 | 33 B 0 | 3 N 0 | 39 N 1 | 12 B 1 | 1 N 1 | -1

23 23 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 35 N Â½ | 24 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | -1

17 24 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA | 4 B Â½ | 13 N 0 | 32 N 1 | 23 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | -1

20 25 2N Petrillo Nicola          3.5 ITA | 5 N 0 | 36 B 1 | 10 N 1 | 33 B Â½ | 3 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 1

29 26 1N Cerasoli Mauro           3.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 38 N 1 | 14 B 0 | 28 B 1 | 1

37 27 1N Salsano Luigi            1.5 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 30 B Â½ | 35 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0

36 28 2N Cortese Lucio            2.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 0 | 39 B 1 | 14 N 0 | 40 N 1 | 23 B 0 | 26 N 0 | -1

1 29 2N De Vivo Christian        5.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 18 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | -1

19 30 2N Paletta Giuseppe         3.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 27 N Â½ | 23 N 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | -1

21 31 2N De Rasis Giovanni        3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 32 B 1 | 10 B Â½ | 35 N Â½ | 20 N Â½ | -1

33 32 2N De Caro Nicola           2.5 ITA | 13 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 37 B 1 | 27 N 1 | 21 B 0 | 1

31 33 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 7 B 0 | 23 N 0 | -1

39 34 3N Galasso Luciano          1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 12 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

28 35 3N Mileo Miguelito          3.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 1 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 27 B 1 | 31 B Â½ | 3 N 0 | 1

40 36 2N Alo' Lucio 0.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 37 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 34 B 1 | 32 N 0 | 40 B 1 | 12 N 0 | -1

32 38 3N Martingano Giuseppe      2.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 26 B 0 | 39 N Â½ | 0 1 | 0

34 39 3N Mercuri Delia            2.5 ITA | 20 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 38 B Â½ | 40 N 1 | 0

38 40 2N Tassone Francesco        1.0 ITA | 0 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 37 N 0 | 39 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 0 0.00 0 1751.571650 1972 M 808300 123890

7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 0 0.00 0 1674.571702 1940 M 2108895 122353

15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 1 1.00 0.22 0.78 1683.001882 1970 M 835153 119433

10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 0 0.00 0 1688.501725 1971 M 826308 124455

1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 1 0.00 0.78 -0.78 1736.291571 1957 M 1311360 124198
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 5 3.00 3.10 0.9 27 1729.431730 1971 M 106273

36 2N Alo' Lucio ITA 1508 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1694.67960 1949 M 107508

12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 7 3.00 4.70 -1.7 -51 1629.001579 1957 M 131133

23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 7 3.50 3.80 -0.3 -9 1648.861649 1961 M 102467

24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 6 2.50 2.60 0.9 27 1769.141737 1956 M 124902

5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 5 4.00 5.00 0.5 15 1704.141810 1970 M 110439

19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 7 3.50 4.30 -0.8 -24 1614.001614 1946 M 108924

13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 5 2.50 3.20 -0.2 -6 1793.861694 1965 M 104128

26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 6 3.00 3.10 -0.1 0 1697.431626 1945 M 107470

28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 7 2.00 3.50 -1.5 -45 1634.861477 1961 M 100911

14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 7 3.50 4.50 -1 -30 1629.291630 1945 M 101754

32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 7 2.50 2.90 -0.4 -12 1681.141580 1973 M 127356

31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 5 3.00 2.60 0.9 27 1714.571662 1963 M 120814

29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 6 4.50 1.90 3.6 108 1812.431945 1976 M 106634

17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 5 3.50 3.00 2.5 75 1775.291877 1990 M 119701

6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 7 4.50 4.80 -0.3 -9 1710.001812 1956 M 111979

34 3N Galasso Luciano          ITA 1572 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1672.50952 1958 M 129669

18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 5 3.50 3.40 1.1 33 1735.001754 1990 M 131132

20 2N Leone Andrea             ITA 1697 5 3.50 2.90 0.6 18 1757.861700 1956 M 102693

4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 6 4.50 4.90 -0.4 -12 1711.571786 1988 M 115019

3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 7 4.00 5.50 -1.5 -42 1664.861715 1949 M 109736

38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 6 1.50 1.50 0 0 1703.671511 1953 M 102702

39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 6 1.50 2.10 -0.6 -18 1595.171403 1961 F 106465

35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 7 3.00 1.70 1.3 39 1740.141691 1955 M 128434

33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 4 2.50 2.20 0.3 9 1757.141592 1948 M 100442

30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 7 3.50 2.40 1.1 33 1757.571758 1951 M 124529

37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 7 2.00 2.30 -0.3 -9 1643.291486 1943 M 102656

21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 4 2.00 2.90 0.6 18 1750.571679 1967 M 103749

25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 6 2.50 2.60 0.9 27 1751.291718 1968 M 115540

11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 6 4.50 4.40 1.1 33 1696.711871 1991 M 121573

8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 7 4.00 4.80 -0.8 -24 1707.141758 1957 M 109599

27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1688.331482 1938 M 100623

16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 6 4.50 3.50 1 30 1731.141795 1956 M 106719

40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 5 0.00 1.40 -1.4 -42 1626.33908 1941 M 103169

9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 5 4.00 4.30 -0.3 -9 1738.291722 1962 M 106713
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958   |  21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 Â½ - Â½

2 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679   |  2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 0 - 1

3 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892   |  23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 1 - 0

4 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673   |  4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 Â½ - Â½

5 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874   |  25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 1 - 0

6 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648   |  6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 0 - 1

7 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850   |  27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 1 - 0

8 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640   |  8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 0 - 1

9 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826   |  29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 0 - 1

10 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634   |  11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 0 - 1

11 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768   |  31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 0 - 1

12 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611   |  13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 Â½ - Â½

13 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741   |  33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 0 - 1

14 34 3N Galasso Luciano          ITA 1572   |  15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 0 - 1

15 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733   |  35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 1 - 0

16 36 2N Alo' Lucio ITA 1508   |  17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 0 - 1

17 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726   |  37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 1 - 0

18 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501   |  19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 1 - 0

19 20 2N Leone Andrea             ITA 1697   |  39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 1 - 0

20 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822   |  0 - F

21 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406   |  1 - F
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1892   |  16 2N Stoja Rocco              1 ITA 1733 1 - 0

2 17 2N Familari Giuseppe        1 ITA 1726   |  3 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1892 1 - 0

3 29 2N De Vivo Christian        1 ITA 1635   |  5 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1874 1 - 0

4 6 1N Frontera Giuseppe        1 ITA 1850   |  18 2N Grandinetti Pietro       1 ITA 1726 0 - 1

5 31 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1617   |  7 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1850 0 - 1

6 8 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1847   |  20 2N Leone Andrea             1 ITA 1697 0 - 1

7 11 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1796   |  38 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1501 1 - 0

8 15 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1741   |  40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406 1 - 0

9 33 2N Moscarino Carlo          1 ITA 1610   |  1 CM Serratore Vincenzo 0.5 SUI 1958 0 - 1

10 4 1N Lombardi Mariano         0.5 ITA 1877   |  32 2N De Caro Nicola           0.5 ITA 1611 1 - 0

11 13 1N Catapano Francesco       0.5 ITA 1763   |  24 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1673 1 - 0

12 21 2N Parente Giuseppe         0.5 ITA 1688   |  10 1N Rocchi Federico          0 ITA 1822 Â½ - Â½

13 9 1N Trifoglio Giovanni       0 ITA 1826   |  12 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1768 1 - 0

14 35 3N Mileo Miguelito          0 ITA 1521   |  14 1N Cosentino Aldo           0 ITA 1741 1 - 0

15 19 2N Carbone Maurizio         0 ITA 1703   |  30 2N Paletta Giuseppe         0 ITA 1634 0 - 1

16 37 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1505   |  22 2N Alagia Pietro            0 ITA 1679 0 - 1

17 23 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1676   |  34 3N Galasso Luciano          0 ITA 1572 1 - 0

18 25 2N Petrillo Nicola          0 ITA 1655   |  36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508 1 - 0

19 39 3N Mercuri Delia            0 ITA 1481   |  26 1N Cerasoli Mauro           0 ITA 1648 0 - 1

20 27 1N Salsano Luigi            0 ITA 1645   |  28 2N Cortese Lucio            0 ITA 1640 1 - 0
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Grandinetti Pietro       2 ITA 1726   |  2 1N Bitossi Massimo          2 ITA 1892 1 - 0

2 7 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1850   |  17 2N Familari Giuseppe        2 ITA 1726 0 - 1

3 20 2N Leone Andrea             2 ITA 1697   |  11 2N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1796 Â½ - Â½

4 29 2N De Vivo Christian        2 ITA 1635   |  15 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1741 1 - 0

5 1 CM Serratore Vincenzo 1.5 SUI 1958   |  4 1N Lombardi Mariano         1.5 ITA 1877 1 - 0

6 3 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1892   |  13 1N Catapano Francesco       1.5 ITA 1763 0 - 1

7 5 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1874   |  27 1N Salsano Luigi            1 ITA 1645 1 - 0

8 30 2N Paletta Giuseppe         1 ITA 1634   |  6 1N Frontera Giuseppe        1 ITA 1850 0 - 1

9 26 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1648   |  8 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1847 0 - 1

10 38 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1501   |  9 1N Trifoglio Giovanni       1 ITA 1826 0 - 1

11 16 2N Stoja Rocco              1 ITA 1733   |  31 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1617 1 - 0

12 40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406   |  21 2N Parente Giuseppe         1 ITA 1688 0 - 1

13 22 2N Alagia Pietro            1 ITA 1679   |  33 2N Moscarino Carlo          1 ITA 1610 0 - 1

14 35 3N Mileo Miguelito          1 ITA 1521   |  23 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1676 Â½ - Â½

15 10 1N Rocchi Federico          0.5 ITA 1822   |  25 2N Petrillo Nicola          1 ITA 1655 0 - 1

16 32 2N De Caro Nicola           0.5 ITA 1611   |  24 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1673 0 - 1

17 34 3N Galasso Luciano          0 ITA 1572   |  12 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1768 0 - 1

18 14 1N Cosentino Aldo           0 ITA 1741   |  37 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1505 1 - 0

19 36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508   |  19 2N Carbone Maurizio         0 ITA 1703 0 - 1

20 28 2N Cortese Lucio            0 ITA 1640   |  39 3N Mercuri Delia            0 ITA 1481 1 - 0

FSI - FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B) - GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1726   |  18 2N Grandinetti Pietro       3 ITA 1726 0 - 1

2 11 2N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 1796   |  29 2N De Vivo Christian        3 ITA 1635 Â½ - Â½

3 13 1N Catapano Francesco       2.5 ITA 1763   |  1 CM Serratore Vincenzo 2.5 SUI 1958 Â½ - Â½

4 2 1N Bitossi Massimo          2 ITA 1892   |  20 2N Leone Andrea             2.5 ITA 1697 1 - 0

5 15 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1741   |  5 1N Caggiano Carmine         2 ITA 1874 Â½ - Â½

6 6 1N Frontera Giuseppe        2 ITA 1850   |  16 2N Stoja Rocco              2 ITA 1733 Â½ - Â½

7 21 2N Parente Giuseppe         2 ITA 1688   |  7 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1850 Â½ - Â½

8 8 CM Rizzuti Pasquale         2 ITA 1847   |  9 1N Trifoglio Giovanni       2 ITA 1826 0 - 1

9 25 2N Petrillo Nicola          2 ITA 1655   |  33 2N Moscarino Carlo          2 ITA 1610 Â½ - Â½

10 4 1N Lombardi Mariano         1.5 ITA 1877   |  35 3N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1521 1 - 0

11 24 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1673   |  23 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1676 1 - 0

12 3 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1892   |  22 2N Alagia Pietro            1 ITA 1679 1 - 0

13 12 1N Altavilla Salvatore      1 ITA 1768   |  38 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1501 1 - 0

14 14 1N Cosentino Aldo           1 ITA 1741   |  28 2N Cortese Lucio            1 ITA 1640 1 - 0

15 19 2N Carbone Maurizio         1 ITA 1703   |  40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406 1 - 0

16 27 1N Salsano Luigi            1 ITA 1645   |  30 2N Paletta Giuseppe         1 ITA 1634 Â½ - Â½

17 10 1N Rocchi Federico          0.5 ITA 1822   |  26 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1648 1 - 0

18 31 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1617   |  32 2N De Caro Nicola           0.5 ITA 1611 1 - 0

19 37 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1505   |  34 3N Galasso Luciano          0 ITA 1572 1 - 0

20 36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508   |  0 - F

21 39 3N Mercuri Delia            0 ITA 1481   |  1 - F
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Grandinetti Pietro       4 ITA 1726   |  29 2N De Vivo Christian        3.5 ITA 1635 Â½ - Â½

2 1 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1958   |  11 2N Piccoli Vincenzo         3 ITA 1796 0 - 1

3 9 1N Trifoglio Giovanni       3 ITA 1826   |  2 1N Bitossi Massimo          3 ITA 1892 0 - 1

4 17 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1726   |  13 1N Catapano Francesco       3 ITA 1763 1 - 0

5 16 2N Stoja Rocco              2.5 ITA 1733   |  4 1N Lombardi Mariano         2.5 ITA 1877 0 - 1

6 5 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1874   |  21 2N Parente Giuseppe         2.5 ITA 1688 1 - 0

7 20 2N Leone Andrea             2.5 ITA 1697   |  6 1N Frontera Giuseppe        2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

8 7 Caporale Giuseppe Guido         2.5 BRA 1850   |  24 2N Bellisario Carlo         2.5 ITA 1673 0 - 1

9 33 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA 1610   |  15 1N D'Orta Antonio 2.5 ITA 1741 0 - 1

10 25 2N Petrillo Nicola          2.5 ITA 1655   |  3 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1892 Â½ - Â½

11 8 CM Rizzuti Pasquale         2 ITA 1847   |  14 1N Cosentino Aldo           2 ITA 1741 1 - 0

12 12 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1768   |  19 2N Carbone Maurizio         2 ITA 1703 0 - 1

13 31 2N De Rasis Giovanni        2 ITA 1617   |  10 1N Rocchi Federico          1.5 ITA 1822 Â½ - Â½

14 23 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1676   |  30 2N Paletta Giuseppe         1.5 ITA 1634 0 - 1

15 35 3N Mileo Miguelito          1.5 ITA 1521   |  27 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1645 1 - 0

16 39 3N Mercuri Delia            1 ITA 1481   |  22 2N Alagia Pietro            1 ITA 1679 0 - 1

17 38 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1501   |  26 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1648 0 - 1

18 40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406   |  28 2N Cortese Lucio            1 ITA 1640 0 - 1

19 32 2N De Caro Nicola           0.5 ITA 1611   |  37 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1505 1 - 0

20 34 3N Galasso Luciano          0 ITA 1572   |  1 - F

21 36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508   |  0 - F
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Piccoli Vincenzo         4 ITA 1796   |  18 2N Grandinetti Pietro       4.5 ITA 1726 1 - 0

2 2 1N Bitossi Massimo          4 ITA 1892   |  17 2N Familari Giuseppe        4 ITA 1726 0 - 1

3 29 2N De Vivo Christian        4 ITA 1635   |  4 1N Lombardi Mariano         3.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 24 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA 1673   |  5 1N Caggiano Carmine         3.5 ITA 1874 0 - 1

5 15 1N D'Orta Antonio 3.5 ITA 1741   |  1 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1958 1 - 0

6 6 1N Frontera Giuseppe        3 ITA 1850   |  25 2N Petrillo Nicola          3 ITA 1655 1 - 0

7 13 1N Catapano Francesco       3 ITA 1763   |  8 CM Rizzuti Pasquale         3 ITA 1847 0 - 1

8 19 2N Carbone Maurizio         3 ITA 1703   |  9 1N Trifoglio Giovanni       3 ITA 1826 0 - 1

9 10 1N Rocchi Federico          2 ITA 1822   |  20 2N Leone Andrea             3 ITA 1697 1 - 0

10 30 2N Paletta Giuseppe         2.5 ITA 1634   |  3 1N Luvera' Filippo          2.5 ITA 1892 Â½ - Â½

11 33 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA 1610   |  7 Caporale Giuseppe Guido         2.5 BRA 1850 0 - 1

12 21 2N Parente Giuseppe         2.5 ITA 1688   |  16 2N Stoja Rocco              2.5 ITA 1733 0 - 1

13 35 3N Mileo Miguelito          2.5 ITA 1521   |  31 2N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1617 Â½ - Â½

14 22 2N Alagia Pietro            2 ITA 1679   |  12 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1768 1 - 0

15 26 1N Cerasoli Mauro           2 ITA 1648   |  14 1N Cosentino Aldo           2 ITA 1741 0 - 1

16 28 2N Cortese Lucio            2 ITA 1640   |  23 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1676 0 - 1

17 27 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1645   |  32 2N De Caro Nicola           1.5 ITA 1611 0 - 1

18 37 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1505   |  40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406 1 - 0

19 39 3N Mercuri Delia            1 ITA 1481   |  38 3N Martingano Giuseppe      1 ITA 1501 Â½ - Â½

20 34 3N Galasso Luciano          1 ITA 1572   |  0 - F

21 36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508   |  0 - F
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Familari Giuseppe        5 ITA 1726   |  11 2N Piccoli Vincenzo         5 ITA 1796 Â½ - Â½

2 18 2N Grandinetti Pietro       4.5 ITA 1726   |  15 1N D'Orta Antonio 4.5 ITA 1741 0 - 1

3 5 1N Caggiano Carmine         4.5 ITA 1874   |  2 1N Bitossi Massimo          4 ITA 1892 1 - 0

4 8 CM Rizzuti Pasquale         4 ITA 1847   |  29 2N De Vivo Christian        4.5 ITA 1635 0 - 1

5 4 1N Lombardi Mariano         4 ITA 1877   |  6 1N Frontera Giuseppe        4 ITA 1850 Â½ - Â½

6 9 1N Trifoglio Giovanni       4 ITA 1826   |  10 1N Rocchi Federico          3 ITA 1822 0 - 1

7 16 2N Stoja Rocco              3.5 ITA 1733   |  24 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA 1673 1 - 0

8 7 Caporale Giuseppe Guido         3.5 BRA 1850   |  13 1N Catapano Francesco       3 ITA 1763 1 - 0

9 1 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1958   |  22 2N Alagia Pietro            3 ITA 1679 0 - 1

10 3 1N Luvera' Filippo          3 ITA 1892   |  35 3N Mileo Miguelito          3 ITA 1521 1 - 0

11 14 1N Cosentino Aldo           3 ITA 1741   |  30 2N Paletta Giuseppe         3 ITA 1634 Â½ - Â½

12 25 2N Petrillo Nicola          3 ITA 1655   |  19 2N Carbone Maurizio         3 ITA 1703 Â½ - Â½

13 20 2N Leone Andrea             3 ITA 1697   |  31 2N De Rasis Giovanni        3 ITA 1617 Â½ - Â½

14 32 2N De Caro Nicola           2.5 ITA 1611   |  21 2N Parente Giuseppe         2.5 ITA 1688 0 - 1

15 23 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1676   |  33 2N Moscarino Carlo          2.5 ITA 1610 1 - 0

16 12 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1768   |  37 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1505 1 - 0

17 26 1N Cerasoli Mauro           2 ITA 1648   |  28 2N Cortese Lucio            2 ITA 1640 1 - 0

18 40 2N Tassone Francesco        1 ITA 1406   |  39 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1481 0 - 1

19 27 1N Salsano Luigi            1.5 ITA 1645   |  0 - F

20 38 3N Martingano Giuseppe      1.5 ITA 1501   |  1 - F

21 34 3N Galasso Luciano          1 ITA 1572   |  0 - F

22 36 2N Alo' Lucio 0 ITA 1508   |  0 - F
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

1 Serratore Vincenzo
CM SUI   Elo FIDE: 1958 Perf: 1571 Media: 1736.29 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 Â½ 0 0

2 N 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 1 0 1

3 B 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 1 0 2

4 N 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 Â½ 0 2

5 B 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 0 0 2

6 N 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 217 0.78 0 0 2

7 B 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 0 0 2

0.78 0 2

2 Bitossi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1650 Media: 1751.57 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 1 0 1

2 B 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 1 0 2

3 N 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 0 0 2

4 B 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 1 0 3

5 N 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 1 0 4

6 B 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 0 0 4

7 N 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 0 0 4

0 0 4

3 Luvera' Filippo          
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: -42 Perf: 1715 Media: 1664.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 216 0.78 1 1 1

2 N 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 166 0.72 0 1 1

3 B 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 129 0.67 0 1 1

4 B 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 213 0.77 1 2 2

5 N 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 237 0.8 Â½ 2 2

6 N 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 258 0.82 Â½ 2 2

7 B 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 371 0.9 1 3 3

5.46 3 3

4 Lombardi Mariano         
1N ITA Elo Italia: 1877 Variaz: -12 Perf: 1786 Media: 1711.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 266 0.82 1 1 1

3 N 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -81 0.39 0 1 1

4 B 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 356 0.89 1 2 2

5 N 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 144 0.69 1 3 3

6 N 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 242 0.8 Â½ 3 3

7 B 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 27 0.54 Â½ 3 3

4.89 3 3
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

5 Caggiano Carmine         
1N ITA Elo Italia: 1874 Variaz: 15 Perf: 1810 Media: 1704.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 219 0.78 1 1 1

2 N 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 239 0.8 0 1 1

3 B 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 229 0.79 1 2 2

4 N 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 133 0.68 Â½ 2 2

5 B 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 186 0.74 1 3 3

6 N 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 201 0.76 1 4 4

7 B 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -18 0.47 1 5 5

5.02 5 5

6 Frontera Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -9 Perf: 1812 Media: 1710.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 202 0.76 1 1 1

2 B 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 124 0.67 0 1 1

3 N 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 216 0.78 1 2 2

4 B 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 117 0.66 Â½ 2 2

5 N 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 153 0.7 Â½ 2 2

6 B 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 195 0.75 1 3 3

7 N 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -27 0.46 Â½ 3 3

4.78 3 3

7 Caporale Giuseppe Guido         
BRA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1702 Media: 1674.57 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 1 0 1

2 N 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 1 0 2

3 B 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 0 0 2

4 N 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 Â½ 0 2

5 B 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 0 0 2

6 N 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 1 0 3

7 B 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 1 0 4

0 0 4

8 Rizzuti Pasquale         
CM ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -24 Perf: 1758 Media: 1707.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 207 0.77 1 1 1

2 B 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 150 0.7 0 1 1

3 N 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 199 0.76 1 2 2

4 B 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 21 0.53 0 2 2

5 B 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 106 0.64 1 3 3

6 N 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 84 0.62 1 4 4

7 B 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 212 0.77 0 4 4

4.79 4 4
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9 Trifoglio Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -9 Perf: 1722 Media: 1738.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 191 0.75 0 0 0

2 B 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 58 0.58 1 1 1

3 N 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 325 0.87 1 2 2

4 N 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -21 0.47 1 3 3

5 B 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -66 0.41 0 3 3

6 N 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 123 0.67 1 4 4

7 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 4 0.51 0 4 4

4.26 4 4

10 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1725 Media: 1688.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 Â½ 0 0

3 B 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 0 0 0

4 B 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 1 0 1

5 N 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 Â½ 0 1

6 B 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 1 0 2

7 N 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 1 0 3

0 0 3

11 Piccoli Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1796 Variaz: 33 Perf: 1871 Media: 1696.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 162 0.71 1 1 1

2 B 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 295 0.85 1 2 2

3 N 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 161 0.71 Â½ 2 2

5 N 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -162 0.29 1 3 3

6 B 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 70 0.6 1 4 4

7 N 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 70 0.6 Â½ 4 4

4.4 4 4

12 Altavilla Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1768 Variaz: -51 Perf: 1579 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 151 0.7 0 0 0

2 N 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 -58 0.42 0 0 0

3 N 34 3N Galasso Luciano          ITA 1572 196 0.75 1 1 1

4 B 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 267 0.82 1 2 2

5 B 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 65 0.59 0 2 2

6 N 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 89 0.62 0 2 2

7 B 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 263 0.82 1 3 3

4.72 3 3
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13 Catapano Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -6 Perf: 1694 Media: 1793.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 90 0.62 1 1 1

3 N 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -129 0.33 1 2 2

4 B 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -195 0.25 Â½ 2 2

5 N 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 37 0.55 0 2 2

6 B 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -84 0.38 0 2 2

7 N 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -87 0.38 0 2 2

3.21 2 2

14 Cosentino Aldo           
1N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: -30 Perf: 1630 Media: 1629.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 131 0.68 0 0 0

2 N 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 220 0.78 0 0 0

3 B 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 236 0.8 1 1 1

4 B 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 101 0.64 1 2 2

5 N 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -106 0.36 0 2 2

6 N 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 93 0.63 1 3 3

7 B 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 107 0.65 Â½ 3 3

4.54 3 3

15 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1882 Media: 1683.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Galasso Luciano          ITA 1572 1 0 1

2 B 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 1 0 2

3 N 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 0 0 2

4 B 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 Â½ 0 2

5 N 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 1 0 3

6 B 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -217 0.22 1 1 4

7 N 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 1 1 5

0.22 1 5

16 Stoja Rocco              
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 30 Perf: 1795 Media: 1731.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 212 0.77 1 1 1

2 N 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -159 0.29 0 1 1

3 B 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 116 0.66 1 2 2

4 N 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -117 0.34 Â½ 2 2

5 B 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -144 0.31 0 2 2

6 N 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 45 0.56 1 3 3

7 B 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 60 0.58 1 4 4

3.51 4 4
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17 Familari Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: 75 Perf: 1877 Media: 1775.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Alo' Lucio ITA 1508 218 0.78 1 1 1

2 B 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -166 0.28 1 2 2

3 N 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -124 0.33 1 3 3

4 B 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 0 0.5 0 3 3

5 B 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 -37 0.45 1 4 4

6 N 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -166 0.28 1 5 5

7 B 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -70 0.4 Â½ 5 5

3.02 5 5

18 Grandinetti Pietro       
2N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: 33 Perf: 1754 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 221 0.78 1 1 1

2 N 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -124 0.33 1 2 2

3 B 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -166 0.28 1 3 3

4 N 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 0 0.5 1 4 4

5 B 29 2N De Vivo Christian        ITA 1635 91 0.62 Â½ 4 4

6 N 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -70 0.4 0 4 4

7 B 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 -15 0.48 0 4 4

3.39 4 4

19 Carbone Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -24 Perf: 1614 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 202 0.76 0 0 0

2 B 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 69 0.6 0 0 0

3 N 36 2N Alo' Lucio ITA 1508 195 0.75 1 1 1

4 B 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 297 0.85 1 2 2

5 N 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -65 0.41 1 3 3

6 B 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 -123 0.33 0 3 3

7 N 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 48 0.57 Â½ 3 3

4.27 3 3

20 Leone Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 18 Perf: 1700 Media: 1757.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 216 0.78 1 1 1

2 N 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -150 0.3 1 2 2

3 B 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -99 0.36 Â½ 2 2

4 N 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -195 0.25 0 2 2

5 B 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -153 0.3 Â½ 2 2

6 N 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 -125 0.33 0 2 2

7 B 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 80 0.61 Â½ 2 2

2.93 2 2
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21 Parente Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 18 Perf: 1679 Media: 1750.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -270 0.17 Â½ 0 0

2 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 282 0.84 1 1 1

4 B 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -162 0.29 Â½ 1 1

5 N 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 -186 0.26 0 1 1

6 B 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 -45 0.44 0 1 1

7 N 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 77 0.61 1 2 2

2.93 2 2

22 Alagia Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 27 Perf: 1730 Media: 1729.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Bitossi Massimo          ITA 1892 -213 0.23 0 0 0

2 N 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 174 0.73 1 1 1

3 B 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 69 0.6 0 1 1

4 N 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -213 0.23 0 1 1

5 N 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 198 0.76 1 2 2

6 B 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -89 0.38 1 3 3

7 N 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -279 0.16 1 4 4

3.09 4 4

23 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -9 Perf: 1649 Media: 1648.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -216 0.22 0 0 0

2 B 34 3N Galasso Luciano          ITA 1572 104 0.64 1 1 1

3 N 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 155 0.71 Â½ 1 1

4 N 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 3 0.5 0 1 1

5 B 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 42 0.56 0 1 1

6 N 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 36 0.55 1 2 2

7 B 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 66 0.59 1 3 3

3.77 3 3

24 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 27 Perf: 1737 Media: 1769.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 -90 0.38 0 0 0

3 N 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 62 0.59 1 1 1

4 B 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -3 0.5 1 2 2

5 N 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -177 0.27 1 3 3

6 B 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 -201 0.24 0 3 3

7 N 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 -60 0.42 0 3 3

2.64 3 3
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25 Petrillo Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 27 Perf: 1718 Media: 1751.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 -219 0.22 0 0 0

2 B 36 2N Alo' Lucio ITA 1508 147 0.7 1 1 1

3 N 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 -167 0.28 1 2 2

4 B 33 2N Moscarino Carlo          ITA 1610 45 0.56 Â½ 2 2

5 B 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -237 0.2 Â½ 2 2

6 N 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -195 0.25 0 2 2

7 B 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 -48 0.43 Â½ 2 2

2.64 2 2

26 Cerasoli Mauro           
1N ITA Elo Italia: 1648 Variaz: 0 Perf: 1626 Media: 1697.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -202 0.24 0 0 0

2 N 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 167 0.72 1 1 1

3 B 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -199 0.24 0 1 1

4 N 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 -174 0.27 0 1 1

5 N 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 147 0.7 1 2 2

6 B 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -93 0.37 0 2 2

7 B 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 8 0.51 1 3 3

3.05 3 3

27 Salsano Luigi            
1N ITA Elo Italia: 1645 Variaz: -36 Perf: 1482 Media: 1688.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -205 0.24 0 0 0

2 B 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 5 0.51 1 1 1

3 N 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 -229 0.21 0 1 1

4 B 30 2N Paletta Giuseppe         ITA 1634 11 0.52 Â½ 1 1

5 N 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 124 0.67 0 1 1

6 B 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 34 0.55 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.7 1 1

28 Cortese Lucio            
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -45 Perf: 1477 Media: 1634.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -207 0.23 0 0 0

2 N 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 -5 0.49 0 0 0

3 B 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 159 0.71 1 1 1

4 N 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -101 0.36 0 1 1

5 N 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 234 0.79 1 2 2

6 B 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -36 0.45 0 2 2

7 N 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 -8 0.49 0 2 2

3.52 2 2
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29 De Vivo Christian        
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 108 Perf: 1945 Media: 1812.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 -191 0.25 1 1 1

2 B 5 1N Caggiano Carmine         ITA 1874 -239 0.2 1 2 2

3 B 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 -106 0.36 1 3 3

4 N 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -161 0.29 Â½ 3 3

5 N 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 -91 0.38 Â½ 3 3

6 B 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -242 0.2 Â½ 3 3

7 N 8 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -212 0.23 1 4 4

1.91 4 4

30 Paletta Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 33 Perf: 1758 Media: 1757.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -162 0.29 0 0 0

2 N 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 -69 0.4 1 1 1

3 B 6 1N Frontera Giuseppe        ITA 1850 -216 0.22 0 1 1

4 N 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -42 0.44 1 2 2

6 B 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -258 0.18 Â½ 2 2

7 N 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -107 0.35 Â½ 2 2

2.36 2 2

31 De Rasis Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 27 Perf: 1662 Media: 1714.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -151 0.3 1 1 1

2 B 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -233 0.21 0 1 1

3 N 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 -116 0.34 0 1 1

4 B 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 6 0.51 1 2 2

5 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1822 -205 0.24 Â½ 2 2

6 N 35 3N Mileo Miguelito          ITA 1521 96 0.63 Â½ 2 2

7 N 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 -80 0.39 Â½ 2 2

2.62 2 2

32 De Caro Nicola           
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -12 Perf: 1580 Media: 1681.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Catapano Francesco       ITA 1763 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -266 0.18 0 0 0

3 B 24 2N Bellisario Carlo         ITA 1673 -62 0.41 0 0 0

4 N 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 -6 0.49 0 0 0

5 B 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 106 0.64 1 1 1

6 N 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 -34 0.45 1 2 2

7 B 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 -77 0.39 0 2 2

2.86 2 2
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33 Moscarino Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 9 Perf: 1592 Media: 1757.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -131 0.32 1 1 1

2 B 1 CM Serratore Vincenzo SUI 1958 -348 0.11 0 1 1

3 N 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 -69 0.4 1 2 2

4 N 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -45 0.44 Â½ 2 2

5 B 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 -131 0.32 0 2 2

6 B 7 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1850 -240 0.2 0 2 2

7 N 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -66 0.41 0 2 2

2.2 2 2

34 Galasso Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -45 Perf: 952 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 -169 0.28 0 0 0

2 N 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -104 0.36 0 0 0

3 B 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -196 0.25 0 0 0

4 N 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 67 0.59 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.48 0 1

35 Mileo Miguelito          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 39 Perf: 1691 Media: 1740.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Stoja Rocco              ITA 1733 -212 0.23 0 0 0

2 B 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -220 0.22 1 1 1

3 B 23 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1676 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 4 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -356 0.11 0 1 1

5 B 27 1N Salsano Luigi            ITA 1645 -124 0.33 1 2 2

6 B 31 2N De Rasis Giovanni        ITA 1617 -96 0.37 Â½ 2 2

7 N 3 1N Luvera' Filippo          ITA 1892 -371 0.1 0 2 2

1.65 2 2

36 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: -24 Perf: 960 Media: 1694.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Familari Giuseppe        ITA 1726 -218 0.22 0 0 0

2 N 25 2N Petrillo Nicola          ITA 1655 -147 0.3 0 0 0

3 B 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 -195 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.77 0 0
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37 Paragliola Gennaro       
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: -9 Perf: 1486 Media: 1643.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Grandinetti Pietro       ITA 1726 -221 0.22 0 0 0

2 B 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 -174 0.27 0 0 0

3 N 14 1N Cosentino Aldo           ITA 1741 -236 0.2 0 0 0

4 B 34 3N Galasso Luciano          ITA 1572 -67 0.41 1 1 1

5 N 32 2N De Caro Nicola           ITA 1611 -106 0.36 0 1 1

6 B 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 99 0.64 1 2 2

7 N 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -263 0.18 0 2 2

2.28 2 2

38 Martingano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1501 Variaz: 0 Perf: 1511 Media: 1703.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 -202 0.24 1 1 1

2 N 11 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1796 -295 0.15 0 1 1

3 B 9 1N Trifoglio Giovanni       ITA 1826 -325 0.13 0 1 1

4 N 12 1N Altavilla Salvatore      ITA 1768 -267 0.18 0 1 1

5 B 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 -147 0.3 0 1 1

6 N 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 20 0.53 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

1.53 1 2

39 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -18 Perf: 1403 Media: 1595.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Leone Andrea             ITA 1697 -216 0.22 0 0 0

2 B 26 1N Cerasoli Mauro           ITA 1648 -167 0.28 0 0 0

3 N 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 -159 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 2N Alagia Pietro            ITA 1679 -198 0.24 0 0 1

6 B 38 3N Martingano Giuseppe      ITA 1501 -20 0.47 Â½ 0 1

7 N 40 2N Tassone Francesco        ITA 1406 75 0.6 1 1 2

2.1 1 2

40 Tassone Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1406 Variaz: -42 Perf: 908 Media: 1626.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 1N D'Orta Antonio ITA 1741 -335 0.12 0 0 1

3 B 21 2N Parente Giuseppe         ITA 1688 -282 0.16 0 0 1

4 N 19 2N Carbone Maurizio         ITA 1703 -297 0.15 0 0 1

5 B 28 2N Cortese Lucio            ITA 1640 -234 0.21 0 0 1

6 N 37 2N Paragliola Gennaro       ITA 1505 -99 0.36 0 0 1

7 B 39 3N Mercuri Delia            ITA 1481 -75 0.4 0 0 1

1.4 0 1
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FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051B)
GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Parente Giuseppe         ITA 3 1.5 1876 1876 1688 1967 M 103749

33 2N Moscarino Carlo          ITA 3 0.0 1849 1049 1610 1948 M 100442
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